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Hautauskustannukset 
 
Sosiaalihuollosta voidaan myöntää hakemuksesta hautausavustusta toimeentulotuen muodossa. 
Hautausavustukseen liittyviä hakemuksia käsiteltäessä hautausmenojen lisäksi otetaan huomioon 
kuolinpesän varat sekä mahdollisen lesken tulot ja varat. Hautausavustusta haetaan pääsääntöisesti 
kirjallisesti tai sähköisesti.  
 
Hakemukseen tulee liittää seuraavat:  
 

 kuolinpesän perukirja  

 hautaustoimiston lasku  

 seurakunnan lasku erittelyineen  

 muut mahdolliset asiaan liittyvät laskut, kuten laskut kuolinilmoituksesta tai hautakivestä 

Vainajan mahdollisia maksamattomia vuokria / muita laskuja ei myönnetä toimeentulotukena. Mikäli 
pesä on varaton, jäävät laskut velkojien tappioksi. Pesänhoitaja voi tarvittaessa selvittää 
mahdollisuutta saada poisto tai alennus laskuihin perukirjan perusteella. Myöskään muita vainajan 
tai lesken velkoja ei huomioida hautausavustusta käsiteltäessä. 
 
Kuolinpäivän jälkeen tililtä ei saa maksaa vainajan mahdollisia vuokria tai muita laskuja (esim. 
sairaalalaskuja tai puhelinlaskuja). Tilien saldot otetaan huomioon kuolinpäivän mukaan. 
 
Hautausavustusta myönnettäessä huomioidaan Pohjanmaan hyvinvointialueen 
toimeentulotukilain soveltamisohjeiden mukaisesti menona seuraavat: 
 

 seurakuntayhtymän välttämättömät todelliset kulut 

 hautajaisista (hautauksesta, hautakivestä ja lehti-ilmoituksista) aiheutuvat kulut, enintään 

1800 euroon saakka (- kuitenkin enintään todelliset kulut) 

Muistotilaisuuden kustannuksia tai haudanhoitomaksuja ei huomioida hautausavustusta määritettäessä. 
Mikäli vainaja haudataan toiselle paikkakunnalle, huomioidaan menona toisen paikkakunnan 
seurakuntayhtymän lasku. Kuljetuskustannuksia tai ulkomailla syntyneitä hautauskustannuksia ei 
huomioida.  
 
Esimerkki: 
 
Huomioitavat menot: 
 
Seurakuntayhtymän lasku              300 € 
Hautaus, hautajaiset, hautakivi ja lehti-ilmoitus yhteensä 1950 €, josta huomioidaan                1800 € 
Huomioitavat kulut yhteensä                                   2100 € 
 
Vainajan varallisuus: 
 
Käyttötilin saldo              155 € 
Säästötilin saldo              230 € 
Varallisuus yhteensä              385 € 
 
Kulut 2100 € - varallisuus 385 € = 1715 €. 
Hautausavustusta voidaan myöntää 1715 € 
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